
E mai mult decât ieftin,  
e de la Lidl

DE LUNI, 22.04 PÂNĂ DUMINICĂ, 28.04

meriți să fii surprins

Stoc limitat!*

4,45
1 L

BONIFLOR

Ulei de  
floarea-soarelui

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul  reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.

200 g

5,79
7,49

-22%

1 kg = 28,95 lei

PILOS

Unt
•	 65% grăsime

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.

500 g 

4,99
6,99

-28%

1 kg = 9,98 lei

Lămâi bio

-26%

5,49
7,45

1,25 L

1 L = 4,39 lei

COCA-COLA

Băutură  
răcoritoare  
carbogazoasă

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

Mici de porc

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

1 kg

12,99
16,59

-21%

Roșii
-27%

per kg

6,49
8,99

Catalogul este valabil în perioada 22.04–28.04.2024 și cuprinde oferte valabile în perioada 22.04–28.04.2024 indicate prin „DE LUNI, 22.04 PÂNĂ DUMINICĂ, 28.04“, oferte valabile în perioada 22.04–24.04.2024 indicate prin 
„DE LUNI, 22.04 PÂNĂ MIERCURI, 24.04“, oferte valabile în perioada 25.04-28.04.2024 indicate prin „DE JOI, 25.04 PÂNĂ DUMINICĂ, 28.04“ și oferte valabile în perioada 27.04-28.04.2024, indicate prin „SuperWeekend“. Prețuri exprimate 
în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.� KW 17/24

Pate 
cu ficat 
de rață

Stoc limitat!*

12,99
1 kg = 56,48 lei

230 g



și mai mic în 2024
 Comparația între prețurile produselor a fost realizată

prin raportarea prețului de vânzare întreg, afișat la raft 
în magazinele Lidl în data de 28 aprilie 2024 pentru cele 
12 produse, la prețul de vânzare întreg afișat la raft în 
magazinele Lidl în 28 aprilie 2023 pentru aceleași 12 produse.

PREȚUL LIDL,

7,99
preț 2023

-31%

Salată iceberg

5,49
per buc.

preț 2024

8,99
preț 2023

-33%

Morcovi cu frunze

5,99
per legătură

preț 2024

2,39
preț 2023

-16%

Pui Grill 
crescut fără 
antibiotice

1,99
per 100 g

preț 2024
1 kg = 51,96 lei

12,99
preț 2023

-15%

CULINEA

Snacks cu brânză

10,99
1 kg = 43,96 lei

250 g

preț 2024
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2,89
preț 2023

-20%

PILOS

Telemea de vacă

2,29
per 100 g

preț 2024 1 kg = 9,48 lei

3,79
preț 2023

-26%

PILOS

Sana
•	 3,5% grăsime

2,79
1 kg = 6,98 lei

400 g

preț 2024
1 kg = 159,90 lei

15,99
preț 2023

-18%

NAUTICA

Somon 
afumat

12,99
1 kg = 129,90 lei

100 g

preț 2024

1 kg = 17,88 lei

4,29
preț 2023

-30%

FRESHONA

Năut 
•	 masă solidă: 240 g

2,99
1 kg = 12,46 lei

425 ml

preț 2024

3,79
preț 2023

-23%

PURIO

Saci menajeri 
•	 25 L

2,89
30 buc.

preț 2024

1 kg = 13,23 lei

5,49
preț 2023

-30%
ORLANDO

Hrană umedă 
completă 
pentru câini
•	 vită și pui / pui și ficat / miel

3,79
1 kg = 9,13 lei

415 g

preț 2024

9,99
preț 2023

-22%

VEMONDO

Băutură bio 
pe bază 
de migdale

7,77
1 L

preț 2024

1 kg = 16,58 lei

1,99
preț 2023

-22%

BARONI

Pate 
de porc

1,55
1 kg = 12,92 lei

120 g

preț 2024
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Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

per 100 g

8,49
9,99

-15%
Vrăbioară  
de mânzat  
(Sirloin 
Steak)

04 toate ofertele pe www.lidl.ro
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Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

350 g

10,99
13,99

-21%

1 kg = 31,40 lei

PIKOK

Cârnați Oltenești
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MILBONA

Mini  
Mozzarella 

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.

125 g

4,49
5,99

-25%

1 kg = 35,92 lei
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MILBONA

Telemea  
capră / 
oaie, în 
saramură

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

26,99
33,99

-20%

1 kg = 53,98 lei

500 g
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J.D. GROSS

Praline de  
ciocolată

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

12,99
17,45

-25%

1 kg = 64,95 lei

200 g
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ORLANDO GOURMET

Hrană umedă  
completă  
pentru câini
•	 vită / pui / pui, 

inimi de pui și ficat de pui

-30%
800 g

6,99
9,99

1 kg = 8,74 lei
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Partener Oficial

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Castraveți 
Fabio

-28%
per buc.

1,99
2,79

vezi detalii pe 
surprize.lidl.ro/piatalidl

10 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

#trecipeproaspat

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Ardei 
verde 
pentru 
prăjit

Stoc limitat!*

4,49
1 kg = 22,45 lei

200 g

Cartofi 
albi noi

-27%
plasă 2 kg

6,49
8,99

1 kg = 3,25 lei

Anghinare

Stoc limitat!*

15,99
per kg

Mere 
Pink 
Lady

Stoc limitat!*

8,99
per kg

#onyourteam #onyourteam #onyourteam
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

E mai mult decât ieftin,  
e și proaspăt

-25%

11,99
15,99

280 g

1 kg = 42,82 lei

Șnițel proaspăt  
din piept 
de curcan

Stoc limitat!*

2,49
per 100 g

LA PROVINCIA

Jumătate  
de pui
•	 hrănit cu legume 

și cereale

#onyourteam#onyourteam #onyourteam
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

per 100 g

8,49
9,99

-15%
Vrăbioară  
de mânzat  
(Sirloin 
Steak)

Stoc limitat!*

5,99
per 100 g

FISH MANN

Doradă 
roșie  
sălbatică

12 toate ofertele pe www.lidl.ro

DE LUNI, 22.04 
PÂNĂ DUMINICĂ, 28.04



35%
REDUCERE

PÂNĂ LA

-25%

11,99
15,99

250 g

1 kg = 47,96 lei

DULANO

Cubulețe din șuncă de porc

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

400 g

3,49
4,79

-27%

1 kg = 8,73 lei

Pâine 
multicereale 

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

-16%

7,49
8,99

500 g

1 kg = 14,98 lei

BARONI

Parizer 
țărănesc  
cu piept de pui

-25%

5,99
7,99

130 g

1 kg = 46,08 lei

DULANO

Șuncă 
de pui 
Delikatess

-35%

19,49
29,99

700 g

1 kg = 27,84 lei

PIKOK

Salam cu carne  
de porc și vită

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

350 g

10,99
13,99

-21%

1 kg = 31,40 lei

PIKOK

Cârnați  
Oltenești
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E mai mult decât ieftin,  
e și de calitate

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

PILOS

Iaurt de băut  
cu bifidus

-23%
320 g

2,29
2,99

1 kg = 7,16 lei

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

200 g

3,49
4,99

-30%

1 kg = 17,45 lei

CHEF SELECT

Mixuri 
salate 
•	 Lupino / 

Amorino

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

200 g

6,99
8,99

-22%

1 kg = 34,95 lei

MILBONA

Cașcaval ras

PILOS

Iaurt 
natur
•	 3,5% grăsime

-14%
1 kg

5,99
6,99

CHEF SELECT

Mâncăruri gătite
•	 chicken sweet sour / 

chili con carne

-20%
400 g

7,99
9,99

1 kg = 19,98 lei

MILBONA

Mini  
Mozzarella 

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.

125 g

4,49
5,99

-25%

1 kg = 35,92 lei
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40%
REDUCERE

PÂNĂ LA

MILBONA

Telemea  
capră / 
oaie, în 
saramură

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

26,99
33,99

-20%

1 kg = 53,98 lei

500 g

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

PILOS

Baton de brânză 
dulce glazurat

-34%
5 x 30 g

4,99
7,63

1 kg = 33,27 lei

CONFISERIE FIRENZE

Profiterol

-20%
250 g

6,49
8,15

1 kg = 25,96 lei

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

400 g

2,99
3,99

-25%

1 kg = 7,48 lei

TASTINO

Foi pentru  
plăcintă

CĂMARA NOASTRĂ

Salată cu icre  
de crap cu ceapă

-27%
100 g

5,99
8,29

1 kg = 59,90 lei

NAUTICA

Sardeluțe  
marinate
•	 masă solidă: 130g

-40%
165 g

5,99
9,99

1 kg = 46,08 lei
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La mulți ani 
de Florii

-23%

22,99
29,99

0,75 L

1 L = 30,65 lei

Prosecco 
D.O.C. 
rose

J.D. GROSS

Praline de  
ciocolată

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

12,99
17,45

-25%

1 kg = 64,95 lei

200 g

-25%

18,99
25,49

0,5 L

1 L = 37,98 lei

Lichior Latte  
Macchiato
•	 alc. 17% vol.

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

-23%

9,99
12,99

0,75 L

1 L = 13,32 lei

AVEREȘTI

Busuioacă  
de Bohotin

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

SUDDENLY

Apă de parfum, 
femei, Essence Jolie

-30%
50 ml

13,99
19,99

100 ml = 27,98 lei

-26%

6,99
9,45

100 ml

1 L = 69,90 lei

CIEN MEN

After Shave
•	 Balm Sensitive / 

Aqua / X-Bolt

#onyourteam#onyourteam #onyourteam
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33%
REDUCERE

PÂNĂ LA

FRESHONA

Porumb dulce 
•	 masă solidă: 285 g

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

425 ml

3,49
4,39

-20%

1 kg = 12,25 lei

-20%

3,99
4,99

370 ml

1 kg = 19,95 lei

BARESA

Măsline 
negre cu sâmburi
•	 masă solidă: 200 g

-22%

2,09
2,69

500 g

1 kg = 4,18 lei

TIRADELL

Penne Rigate
BELBAKE

Făină integrală

-33%
1 kg

1,99
2,99

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

ORLANDO GOURMET

Hrană umedă  
completă  
pentru câini
•	 vită / pui / pui, 

inimi de pui 
și ficat de pui

-30%
800 g

6,99
9,99

1 kg = 8,74 lei

SITI 

Băutură 
răcoritoare 
carbogazoasă
•	 lămâie
•	 lămâie și soc

-23%
2 L

1,29
1,69

1 L = 0,65 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul
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E timpul să te bucuri  
de savoare
Pregătește-ți un meniu 

de sărbătoare

Partener oficial
al primăverii

11,99
1 kg = 149,88 lei

80 g

Salam 
cu trufe / fistic

44,99
1 kg = 179,96 lei

250 g

Tentacule  
de caracatiță

13,99
1 kg = 174,88 lei

80 g

Prosciutto 
di San Daniele D.O.P.

11,99
1 kg = 119,90 lei

100 g / 125 g

Cremă 
de brânză 
proaspătă

Salam 
de Sibiu
•	 maturat 100 de zile

29,99
1 kg = 71,40 lei

420 g

18 toate ofertele pe www.lidl.ro
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49,99
1 kg = 39,99 lei

1,25 kgȘuncă 
de Praga 16,99

1 kg = 67,96 lei

250 g
Mozzarella 
din lapte 
de bivoliță, 
D.O.P.

19,99
100 g = 39,98 lei

50 g

Icre de păstrăv

14,99
1 kg = 74,95 lei

200 g

Brânză Gorgonzola cu 
mascarpone 
D.O.P.

11,99
1 kg = 23,98 lei

500 g

Paste cu ou
•	 20% ou

8,99
1 L = 71,92 lei

125 ml
Ulei 
de măsline 
aromatizat24,99

1 kg = 166,60 lei

150 g

Somon 
roșu afumat
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Promoția se desfășoară în perioada 08.04.2024 – 05.05.2024. Valoarea comercială a premiilor este de 594.546 lei (exclusiv TVA).  Fotografiile sunt cu titlu informativ. Regulamentul de 
participare este disponibil în mod gratuit oricărui participant  pe surprize.lidl.ro/deluxe. Număr cu tarif normal, valabil în rețelele Vodafone, Orange, Telekom și DIGI.

Cumpără de minimum 100 lei și cel puțin un produs Deluxe, înscrie codul unic de pe 
bonul fiscal prin  SMS la 1817 sau pe surprize.lidl.ro/deluxe  și poți câștiga.

Câștigă premii surprinzătoare!

BMW i4 M50

10x MacBook Pro

Excursie în 
Republica Dominicană5x

1x BMW i4 M50 
Gran Coupe

5,69
1 kg = 11,38 lei

500 g

Sare de Himalaya

13,99
1 kg = 34,98 lei

400 g

Cartofi 
gratinați  
cu cimbru 
și rozmarin

37,99
1 kg = 75,98 lei

500 g

File  
de șalău  
cu piele

12,99
1 kg = 43,30 lei

300 g

Cartofi dulci gratinați

9,99
1 kg = 39,96 lei

250 g

Ravioli umpluți

8,99
1 kg = 22,48 lei

400 g

Gnocchi 
de cartofi cu hribi

20 toate ofertele pe www.lidl.ro
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8,99
1 kg = 66,10 lei

136 g

Desert 
cu cafea
•	 caramel / ciocolată

ALLINI

Vin spumant 
rose extrasec

29,99
1 L = 39,99 lei

0,75 L

Veneto, 
Italia

8-10°C

cocktailuri, 
aperitive 
cu fructe de mare

19,99
1 kg = 138,82 lei

12 x 12 gMacarons 
cu ciocolată

19,99
1 L = 22,21 lei

900 mlÎnghețată  
cu ciocolată /  
fructe de pădure

14,99
1 kg = 49,97 lei

300 gTiramisu 
cu pișcoturi13,99

1 kg = 69,95 lei

2 x 100 g

Sufleu cu fistic / 
ciocolată

12,99
1 kg = 64,95 lei

200 gBiscuiți 
Cantuccini
•	 fistic / alune de pădure
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

MĂRCILE

tale preferate

ALKA

Toortitzi
•	 mix semințe / 

roșii, busuioc 
și oregano

Stoc limitat!*

4,19
1 kg = 23,28 lei

180 g

RIO MARE

Pate
•	 de ton / somon

Stoc limitat!*

9,99
1 kg = 99,90 lei

100 g

KFC

Sos de usturoi  
cu roșii

Stoc limitat!*

11 ,39
1 kg = 35,05 lei

325 g

6
la preț de  

5

CIUC PREMIUM

Bere blondă
•	 alc. 5% vol.

Stoc limitat!*

17,25
1 L = 10,45 lei

(5+1) x 0,33 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

OLYMPUS DESSERT

Orez cu lapte

Stoc limitat!*

3,99
1 kg = 23,47 lei

170 g

22 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

FERRERO ROCHER / RAFFAELLO

Ciocolată
•	 lapte / neagră / 

cocos și migdale

Stoc limitat!*

9,99
1 kg = 111,00 lei

90 g

FERRERO ROCHER

Praline

Stoc limitat!*

20,99
1 kg = 104,95 lei

200 g

BIBORȚENI

Apă minerală 
Magnesia
•	 clasică / lejeră

Stoc limitat!*

2,99
1 L = 1,50 lei

2 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

NESCAFÉ BRASERO

Cafea 
solubilă
•	 pahar inclus

Stoc limitat!*

27,99
1 kg = 139,95 lei

200 g

SNIKERS / TWIX / MARS

Batoane 
de ciocolată

Stoc limitat!*

2,99
1 kg = 42,71 lei

70 g / 75 g
NUTELLA

Cremă 
de alune  
și cacao

Stoc limitat!*

23,99
1 kg = 31,99 lei

750 g

KINDER HAPPY HIPPO

Batoane din 
napolitană cu alune

Stoc limitat!*

10,99
1 kg = 106,18 lei

5 x 20,7 g
KINDER MAXI

Ciocolată 
cu cremă 
de lapte

Stoc limitat!*

7,49
1 kg = 59,44 lei

6 x 21 g
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

DERO 2 ÎN 1

Detergent 
pudră
•	 prospețimea muntelui

Stoc limitat!*

68,99
1 kg = 10,22 lei

6,75 kg

CALGON

Gel anticalcar
•	 4 în 1

Stoc limitat!*

49,99
1 L = 33,33 lei

1,5 L

DERO 2 ÎN 1

Detergent 
automat lichid
•	 parfum de levănțică

Stoc limitat!*

59,49
1 L = 14,87 lei

4 L

DOMESTOS

Odorizant WC 
•	 ocean

Stoc limitat!*

29,99
1 kg = 109,05 lei

5 x 55 g

MĂRCILE

tale preferate

DURACELL

Baterii
•	 AA 10 / AAA 10

Stoc limitat!*

29,99
1 buc. = 3,00 lei

10 buc.
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

PURINA ONE

Hrană uscată  
pentru pisici
•	 curcan

Stoc limitat!*

34,49
1 kg = 22,99 lei

1,5 kgPURINA GOURMET

Hrană umedă 
pentru pisici
•	 rață

Stoc limitat!*

10,99
1 kg = 32,32 lei

4 x 85 g

LONCOLOR EXPERT OIL FUSION

Vopsea 
pentru păr
•	 culori deschise / 

închise

Stoc limitat!*

17,49
1 buc.

DR BECKMANN

Gel pentru 
curățarea 
cuptorului

Stoc limitat!*

18,99
1 L = 50,64 lei

375 ml

FAIRY EXTRA+

Detergent 
pentru vase
•	 liliac / citrice / fructe de pădure

Stoc limitat!*

13,49
1 L = 14,99 lei

900 ml

LENOR

Balsam
•	 Fresh Wind / Tropical Sunset
•	 33 de spălări

Stoc limitat!*

14,69
1 L = 31,80 lei

462 ml

FA

Gel de duș

Stoc limitat!*

8 ,59
1 L = 34,36 lei

250 ml

VANISH OXI ACTION

Spray pentru 
îndepărtarea 
petelor
•	 haine albe / colorate

Stoc limitat!*

14,99
1 L = 29,98 lei

500 ml
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P A R T E N E R  O F I C I A L  U E F A  E U R O  2 0 2 4 T M

C u m p ă r ă  2  p r o d u s e  D o v e  M e n + C a r e
s a u  R e x o n a  M e n  ș i  p o ț i

P r e m i i l e  i n c l u d  c a z a r e  ș i  t r a n s p o r t .

CÂȘTIGA
B I L E T E

1  X  b i l e t e  d u b l e  l a  F i n a l ă
1  X  b i l e t e  d u b l e  l a  S e m i f i n a l ă

1  X  b i l e t e  d u b l e  l a  G r u p e

unilevertepremiaza.ro/dovemen/UEFAEURO2024

Campania se adresează consumatorilor care achiziționează produse participante din magazinele Lidl din România în perioada 08.04-05.05.2024. Organizatorul campaniei este Unilever 
South Central Europe S.A. Valoarea comercială a premiilor oferite în cadrul acestei Campanii este de 50,023.76 lei (TVA inclus). Imaginile premiilor sunt cu titlu de

prezentare. Regulamentul campaniei este disponibil în mod gratuit pe www.unilevertepremiaza.ro/dovemen/UEFAEURO2024. Păstrează bonul fiscal sau factura pentru validare.

DOVE MEN+CARE

Gel de duș

-21%
400 ml

22,39
28,39

1 L = 55,98 lei

DOVE MEN+ CARE

Deospray bărbați 

-22%
200 ml

18,99
24,59

1 L = 94,95 lei

REXONA

Deospray bărbați

-24%
200 ml

16,99
22,49

1 L = 84,95 lei

26 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.P A R T E N E R  O F I C I A L  U E F A  E U R O  2 0 2 4 T M

GEROVITAL MUST HAVE

Sorbet - 
Cremă 
Booster 
hidratantă
•	 2% Niacinamida

Stoc limitat!*

32,99
100 ml = 65,98 lei

50 ml

GEROVITAL H3 RETINOL

Cremă
•	 pentru prevenirea ridurilor /  

regenerare avansată

Stoc limitat!*

27,99
100 ml = 55,98 lei

50 ml

GEROVITAL H3 HYALURON C

Fiole cu acid 
hialuronic 
și Vitamina C

Stoc limitat!*

27,69
100 ml = 138,45 lei

10 x 2 ml

ASLAVITAL

Fiole cu 
colagen

Stoc limitat!*

38,99
100 ml = 194,95 lei

10 x 2 ml

ASLAVITAL

Emulsie 
demachiantă 
detox

Stoc limitat!*

14,99
1 L = 99,93 lei

150 ml

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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99,99
1 buc.

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Aparat de făcut vafe, 
cu tăvițe interschimbabile
•	 Dimensiune vafe belgiene: fiecare 10,3 x 11,5 cm
•	 Număr gogoși: 8 bucăți

văzut  
la

TV

750 W

1m

Momente 
fantastice în 

bucătărie

1,5 
m

300 W

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Mixer

59,99
1 buc.

28 toate ofertele pe www.lidl.ro
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99,99
1 set

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Set mixer de bucătărie
•	 3 în 1: pentru amestecat, pasat și mărunți
•	 Tocător multifuncțional cu un volum util de 500 ml și lamă  

din oțel inoxidabil cu 2 lame pentru tocarea nucilor, ierburilor și brânzei 

văzut  
la

TV

văzut  
la

TV

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Friteuză cu aer cald
•	 Volum util (coș de prăjit): 1,5 L pentru până  

la 400 g cartofi prăjiți

199
1 buc.

600 W

600 W

5 L

700 
ml

1,5 
m

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Robot de bucătărie

299
1 buc.

1.5 L

80-200°C

 

1000 W

1m

Tavă prăjituri,  
cu pereți detașabili

49,99
1 buc.

42 x 29 x 7 cm

ERNESTO®

Spatule / Pensule /  
Folie de copt,  
din silicon 8,99

1 set / 1 buc.

ERNESTO®

Bol mixer, cu capac de protecție

29,99
1 buc.

5 L

29
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LIVARNO home

Față de masă
•	 Material: poliester,  

polipropilenă

24,99
1 buc.

Include
baterie

5

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Cântar de bucătărie

39,99
1 buc.

max.
5 kg

29 x 42 cm

30 x 11,5 x 7 cm

Ø 26 cm

130 x 160 cmØ 160 cm

Tavă de copt, 
cu capac 
pentru transport

44,99
1 buc.

ERNESTO®

Tocător  
din bambus 

29,99
1 buc.

38 x 25,8 x 3,5 cm

Cu tăviță colectoare, 
culisantă

50 x 28 x 3,9 cm

45 x 35 cm

30
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SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Aparat preparat clătite
•	 Termostat reglabil în trepte, cu indicator luminos de coacere
•	 Inclusiv paletă pentru distribuit aluatul, paletă pentru întoarcerea 

clătitelor şi propuneri de reţete
•	 Deconectare automată a elementului de încălzire la atingerea  

temperaturii de funcţionare
•	 Spaţiu de stocare a cablului
•	 Poziţionare sigură datorită picioruşelor rezistente la alunecare
•	 Consum de putere: 1500 W, 220-240V~ 50Hz

139
1 buc.

1,5 
m  

 
 

Ø 34cm 1500 W

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Prăjitor pâine
•	 6 trepte de rumenire: cu reglare 

variabilă - pentru rezultate  
optime de prăjire 149

1 buc.

Decongelare

Reîncălzire Sistem automat 
de ridicare

Pentru două
felii

920 W

Accesorii 
bucătărie

11,99
1 buc. / 1 set

31

DE LUNI, 22.04
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ERNESTO®

Feliator pizza 19,99
1 buc.

ERNESTO®

Formă de copt 19,99
1 buc.

ERNESTO®

Ustensile  
bucătărie 11,99

1 buc. ERNESTO®

Caserole 
•	 3 bucăți 39,99

1 set

450 
ml

SET

3
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 1

3,3
3

ERNESTO®

Caserole  
cu capac
•	 3 bucăți 44,99

1 set

1,25 L

0,35 L

0,7 L

28,5 x 23 x 3,7 cm

42 x 29 x 2,5 cm 

24,5 x 25,5 x 4 cm

32 x 13 x 7 cm

32 toate ofertele pe www.lidl.ro
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ERNESTO®

Forme de copt, 
din silicon
•	 6 / 12 bucăți 11,99

1 set

100%
platinum 
silicone12x

6x
6x

LIVARNO home

Suport microfibră, 
pentru uscarea vaselor

14,99
1 buc.

H
oh

en
st

ei
n 

H
TT

I
20

.H
CN

.2
01

85

44 x 36 cm

ERNESTO®

Folie protecție 
reutilizabilă 7,99

1 buc. / 1 set

ERNESTO®

Accesorii 
decorare prăjituri

19,99
1 buc. / 1 set
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Rocktrail

Hamac 39,99
1 buc.

max.
150 kg

Rocktrail

Cort, 4 persoane
•	 Ideal pentru un concediu de camping cu familie și prieteni
•	 Cu spațiu generos pentru dormit și living
•	 Hidrofug, rezistent la intemperii și la radiațiile UV (SPF 30+)
•	 Orificii de ventilație pentru o circulație mai bună a aerului
•	 Montare și demontare ușoare datorită sistemului de bețe din fibră de sticlă cu marcaj color
•	 Intrare cu fermoar cu 2 căi, care se poate rula și fixa
•	 Compartimente de depozitare și suporturi pentru ordine suplimentară
•	 Inclusiv 23 de cuie de cort, 9 sfori de tensionare premontate și geantă pentru transport

399
1 buc.

REZISTENT

UV

REZISTENT LA APĂ

455 x 260 x 190 cm

200 x 100 cm

Rocktrail

Set de gătit pentru camping
•	 12 piese
•	 Conținutul pachetului: 1x oală; 1x capac de oală cu sită de scurgere; 

2x farfurii; 2x pahare; 2x set tacâmuri (furculiță, lingură, cuțit), 
se pot introduce unul într-altul cu economie de spațiu

69,99
1 set

1,6 L
320 
ml

225 
ml

RELAXARE 
ÎN AER  
LIBER

Rocktrail

Lampă  
universală  
3 în 1

39,99
1 buc.

Include
baterie

KG

11,65 kg 3000 mm
63 x 26 x 26 cm

34 toate ofertele pe www.lidl.ro
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Rocktrail

Ladă frigorifică electrică
•	 Opțiuni de conectare prin priza 230 V și aprinzătorul  

de țigarete de 12 V pentru o flexibilitate maximă
•	 Performanță excelentă - răcește cu 20°C sub temperatura ambiantă
•	 Funcție suplimentară de menținere a căldurii la  65°C

299
1 buc. TARGA GmbH Rocktrail REK 29 D1

2019/2016

29 L

A BCD

34dB

72 kWh/annum

30 L

Rocktrail

Masă pliabilă cu 4 scaune
•	 Masă: 120 x 60 cm (lungime x lățime),  

înălțime:  55 / 60 / 70 cm
•	 Taburet:  42 x 31 cm (lungime x lățime), înălțime: 40 cm
•	 Forța portantă a taburetului: max. 100 kg
•	 Capacitatea portantă max. a mesei: 50 kg

279
1 set

Rocktrail

Rucsac frigorific

29,99
1 buc.

10 L
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https://www.lidl.ro/p/masa-pliabila-cu-4-scaune/p10018957?pageId=10044567&tabCode=Next_Sales_Week


TRONIC®

Cablu de date
•	 USB-A + micro USB
•	 USB-A + USB-C 8,99

1 buc.

Rocktrail

Kit cuptor pentru camping
•	 Set de 5 piese, alcătuit din 1 capac, 1 formă de copt din silicon, 

1 grătar de răcire din oțel aliat, 1 formă de copt din oțel, 1 formă  
de bază din oțel inoxidabil

74,99
1 set

36 toate ofertele pe www.lidl.ro
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Cambridge

Set pahare din plastic
•	 4 bucăți

24,99
1 set

SET

4
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 6

,25

 
 

NOU LA LIDL!Răcitor cu gel  
pentru sticle
•	 2 bucăți

14,99
1 set

SET

2
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 7

42 x 26 x 10 cm

Pernă 
gonflabilă 8,99

1 buc.

37
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PUTEREA ESTE ÎN MÂINILE TALE!

38 toate ofertele pe www.lidl.ro

PARKSIDE®

Pistol pentru silicon 
•	 300 / 310 ml

16,99
1 buc.

PARKSIDE®

Mașină de carotat
•	 Turația la mersul în gol: 0–2.200 min-¹
•	 Diametru de găurire: max. 120 mm
•	 Prindere unelte: 1 ¼” UNC (32 mm exterior)
•	 Accesorii: 1 suport pentru umăr, 1 set perii de cărbune de rezervă,  

1 șurubelniță, 1 furtun pentru apă (premontat)

339
1 buc.

3m

1800 W

https://www.lidl.ro/p/masina-de-carotat/p10019064?pageId=10044664&tabCode=Next_Sales_Week


TRONIC®

Baterii tip  
pastilă 9,99

1 set

PARKSIDE®

Cutter cercuri / Duze electrozi
•	 Cutter: Diametru de taiere: 15-60 cm
•	 Duze: 18 piese
•	 8 duze de arzător (cupru nichelat), 8 electrozi (cupru nichelat),  

2 manșoane de strângere a duzelor, din ceramică

64,99
1 buc. / 1 set

SET

6
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 1

,67

PARKSIDE®

Aparat de tăiat  
cu plasmă
•	 Curent de tăiere: 15–40 A
•	 Capacitate de tăiere: cupru 1-4 mm /  

oțel aliat 1-8 mm / aluminiu 1-8 mm /  
fier 1-10 mm / tablă de oțel 1-12 mm

•	 Presiune de lucru: 4–4,5 bar
•	 Tensiune nominală: 230 V / 50 Hz
•	 Accesorii incluse: clemă de împământare,  

cu cablu, arzător de tăiere cu cablu de tăiere  
de 2,5 m, furtun pneumatic cu sistem  
de racordare rapidă („Quick Connect”),  
4 accesorii pentru arzător (2 duze  
de arzător / 2 electrozi), arzător cu plasmă  
cu aprindere pilot

•	 Utilizabil doar în combinație cu un compresor 

799
1 buc.

2 
m
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mărimi:
XS-XL

MIX
MATCH

&Sh
ir

le
y

11
-3

12
79

LIVERGY®

Pijama bărbați
•	 Material: bumbac, poliester / 

bumbac, viscoză (Lenzing™) 29,99
1 set

mărimi:
S-XXL

esmara®

Pijama damă
•	 Material: bumbac, elastan (LYCRA®) /  

bumbac, elastan (LYCRA®), viscoză (Lenzing™)

29,99
1 set

40 toate ofertele pe www.lidl.ro
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LIVARNO home

Lenjerie  
pat satinată

79,99
1 set / 180 x 200 cm 2x 50 x 70 cm

89,99
1 set / 200 x 220 cm 2x 50 x 70 cm

LIVARNO home

Fețe de perne, satinate 

14,99
1 set

2x 40 x 60 cm

41

DE JOI, 25.04



esmara®

Papuci damă

29,99
1 per.

mărimi:
36-40

esmara®

Cămașă de noapte, 
damă
•	 Material: bumbac / bumbac,  

viscoză (Lenzing™) 24,99
1 buc.

mărimi:
XS-XL

esmara®

Maiou damă
•	 Material: bumbac, 

elastan (LYCRA®) 19,99
1 buc.

mărimi:
XS-XL

Sh
ir

le
y

11
-3

12
79
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pepperts!®

Pijama băieți
•	 Material: bumbac / bumbac,  

viscoză (Lenzing™) 19,99
1 set

pepperts!®

Pijama fete 19,99
1 set

mărimi:
134-164

mărimi:
134-164

LIVERGY®

Papuci bărbați 29,99
1 per.

mărimi:
41-45
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ACTIVEAZĂ CUPOANELE
CU LIDL PLUS AI ȘI MAI MULTE PREȚURI CU MINUS

DE LUNI, 22.04 PÂNĂ DUMINICĂ, 28.04

DE JOI, 25.04 PÂNĂ DUMINICĂ, 28.04

44 toate ofertele pe www.lidl.ro

SUPER
MIERCURI DOAR PE 

24.04

PÂNĂ LA

-40%

-40%

ACTIVEAZĂ

QUEEN MARGOT

Scotch Whisky, 
3 ani 
•	 alc. 40% vol.

0,7 L

32,99
37,99

5 lei
REDUCERE

ACTIVEAZĂ

FRESHONA

Compot piersici
•	 masă solidă: 480g

850 ml

8,99
10,99

18%
REDUCERE

ACTIVEAZĂ

200 g

4,99
5,99

16%
REDUCERE

BARONI

Parizer feliat

1 kg = 18,73 lei

 1 L = 13,32 lei

ACTIVEAZĂ

CIMAROSA

Shiraz Australia  
vin roșu sec

0,75 L

9,99
13,99

28%
REDUCERE

1 kg = 24,95 lei

-40%
OPTISANA

Albuș de ou
•	 de la găini crescute la sol

ACTIVEAZĂ

500 g

6,59
10,99

40%
REDUCERE

1 kg = 13,18 lei

CIEN

Cremă de 
față, hidratantă

ACTIVEAZĂ

50 ml

5,99
9,99

40%
REDUCERE

100 ml = 11,98 lei

 1 L = 47,13 lei



Valoarea bonului fiscal se va calcula scăzând valorile produselor ce nu pot fi promovate, 
conform legii (ex: tutun, formule pentru bebeluși etc.)

Produsele obținute ca premiu pot avea diferite sortări. Mai multe detalii sunt disponibile 
în aplicație la primirea cuponului.

Campania se desfășoară în perioada  
01.04. - 30.04.2024, în limita stocului 
disponibil. Regulamentul campaniei  
poate fi consultat gratuit pe

www.lidl.ro/lidl-plus/cupon-plus

toate ofertele pe www.lidl.ro

ACTIVEAZĂ

Activează opțiunea Cupon Plus, iar de fiecare dată când faci 
cumpărături, suma cheltuită este salvată în aplicație. 

Cu fiecare prag atins, primești un cupon cu un premiu. 

Alege produsul CADOU.
ReducereReducere

la coșul de 
cumpărături

-15 lei

Pragul 2

600 lei
cumpără produse de minimum

300 lei

Pragul 1

cumpără produse de minimum

1500 lei

Pragul 4

cumpără produse de minimumcumpără produse de minimum

Pragul 3

900 lei

https://www.lidl.ro/c/lidl-plus-cupon-plus/s10020921
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Pentru zile  

înfloritoare!

Trandafirii iubesc 
soarele, dar nu 
trebuie udați în 

exces și au nevoie 
de un pământ 

afânat.

Alege o kalanchoe 
într-un ghiveci colorat în 
nuanțe pastelate pentru 

a da o notă diafană 
decorului tău de Paște.

Kalanchoe în 
vas ceramic,  
pastel, iepure / pui

14,99
1 buc.

15 cm

Aranjament 
Orhidee Cymbidium

44,99
1 buc.

32 cm

Kalanchoe  
în ghiveci  
decorativ  
formă iepure

19,99
1 buc.

20 cm

Ghivecele cu flori 
însoțite de iepurași 

te vor ajuta să-ți 
decorezi pervazul 
sau chiar masa de 

sărbătoare.

Trandafiri  
în ghiveci

12,99
1 buc.

30 cm

Vrei să faci un cadou de 
Paște? Ce-ai zice de un 
aranjament cu Orhidee 

Cymbidium?

48 toate ofertele pe www.lidl.ro
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Kalanchoe, 
Hedera, Narcise 
 în ghivece decorative

24,99
1 buc.

12 cm

Cos cu flori 
 de Paste

24,99
1 buc.

12-14 cm

Kalanchoe în  
ambalaj festiv de Paște

24,99
1 buc.

25 cm

Acest coș cu flori este 
o minunată idee de 

cadou pentru perioada 
sărbătorilor pascale.

Urează „Paște fericit!” 
dăruind un ghiveci de 

Kalanchoe frumos ambalate, 
numai bine de cadou.

Îți poți decora casa într-un 
mod jucăuș alegând ghivece 

cu motive pascale.
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Pentru zile  

înfloritoare!

Buchet 
lalele 11,99

1 buc.

7 fire Buchet de 
trandafiri 14,99

1 buc.

9 fire

Buchet 
mixt  
primăvară 34,99

1 buc.

7 fire

De joi,  
25.04

50 toate ofertele pe www.lidl.ro
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Buchet frezii

17,99
1 buc.

9 fire

Buchet  lalele select

22,99
1 buc.

7 fire Buchet 
mixt 
multicolor 29,99

1 buc.

11 fire

Buchet 
de trandafiri 
Harlekin

29,99
1 buc.

19 fire

Buchet mixt 
"Deluxe"

49,99
1 buc.

15 fire

51
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Online Online

meriți să fii surprins

52 toate ofertele pe www.lidl.ro



Online Online

Usturoi verde

Stoc limitat!*

2,49
per legătură

Urzici

Stoc limitat!*

13,99
1 kg = 27,98 lei

500 pungă

Pătrunjel

Stoc limitat!*

1,49
per legătură

Leurdă

Stoc limitat!*

1,99
per legătură

Stoc limitat!*

1,49
per legătură

Mărar

Ștevie

Stoc limitat!*

1,99
per legătură

Ceapă verde

Stoc limitat!*

1,99
per legătură

Ridichi roșii

Stoc limitat!*

1,99
per legătură

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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Sfert 
posterior  
de miel

Stoc limitat!*

LA

PREȚUL 

ZIL
EI

afiș
at î

n m
agazin

ele Lid
l
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Sfert 
anterior  
de miel

Stoc limitat!*

LA

PREȚUL 

ZIL
EI

afiș
at î

n m
agazin

ele Lid
l
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-26%

2,69
3,65

per 100 g

BARONI

Costiță de  
porc fiartă 
și afumată
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-27%

8,49
11,79

300 g

1 kg = 28,30 lei

PILOS

Cașcaval  
Dalia
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30 ouă M
•	 de la găini crescute la sol

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

18,99
22,89

-17%

1 buc. = 0,63 lei
30 buc.
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Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

500 g

9,99
12,99

-23%

1 kg = 19,98 lei

Cârnați  
grill 
porc
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-36%

2,29
3,59

per 100 g

Scăricică  
de porc  
natur /  
marinată
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KANIA

Sos 
de maioneză
•	 light / cu usturoi

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

470 ml / 480 ml

5,99
7,99

-25%

1 L = 12,74 lei
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ARGUS PREMIUM

Bere  
blondă
• alc. 5% vol.

0,5 L

1,70
2,29

-25%

1 L = 3,40 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul
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ALESTO

Fistic  
cu sare

-21%
500 g

25,99
32,99

1 kg = 51,98 lei
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Partener Oficial

Struguri 
mix

-25%
500 g

8,99
11,99

1 kg = 17,98 lei

Salată 
verde

-22%
per buc.

2,69
3,49

#onyourteam #onyourteam #onyourteam
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

#trecipeproaspat

vezi detalii pe 
surprize.lidl.ro/piatalidl

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Sparanghel verde

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

legătură 500 g

14,99
19,99

-25%

1 kg = 29,98 lei

Roșii roz

Stoc limitat!*

19,99
per kg

Baby 
Spanac

-28%
100 g

3,49
4,89

1 kg = 34,90 lei

Zucchini
-30%

per kg

6,99
9,99

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil 
care se află la reducere în perioada indicată.

#onyourteam #onyourteam #onyourteam
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E mai mult decât ieftin,  
e și proaspăt

Organe 
de miel

Stoc limitat!*

4,99
per 100 g

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

La masa 
de Paște 
cu bucate 
de la Lidl
Descoperă prețurile avantajoase  
pe www.lidl.ro sau în magazine

Drob proaspăt  
de miel

Stoc limitat!*

3,99
per 100 g

MONCEANU

Prapur de porc 
pentru drob

Stoc limitat!*

3,99
1 buc.

Sfert 
posterior  
de miel

Stoc limitat!*

Sfert 
anterior  
de miel

Stoc limitat!*

Organe 
de miel

Stoc limitat!*

2,59
per 100 g

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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28%
REDUCERE

PÂNĂ LA

-25%

14,99
19,99

250 g

1 kg = 59,96 lei

PIKOK

Cârnați 
cu carne  
de porc 
Mangalița

PIKOK

Salam  
secuiesc

-28%
400 g

9,99
13,99

1 kg = 24,98 lei

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

Covrig 
brașovean 
cu semințe

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.

80 g

1,29
1,79

-27%

1 kg = 16,13 lei

-25%

4,49
5,99

100 g

1 kg = 44,90 lei

CĂMARA NOASTRĂ

Salam  
ardelenesc, feliat

-24%

2,79
3,69

per 100 g

BARONI

Mușchi file

-26%

2,69
3,65

per 100 g

BARONI

Costiță de  
porc fiartă 
și afumată
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E mai mult decât ieftin,  
e și de calitate

-27%

8,49
11,79

300 g

1 kg = 28,30 lei

PILOS

Cașcaval Dalia

PILOS

Brânză Făgăraș
•	 5,3% grăsime

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

200 g

3,49
4,49

-22%

1 kg = 17,45 lei

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

MILBONA

Iaurt cremos  
cu fructe
•	 căpșună / zmeură/ piersică

-17%
150 g

3,29
3,99

1 kg = 21,93 lei

MILBONA

Smântână  
pentru gătit
•	 22% grăsime

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.

200 ml

2,99
3,99

-25%

1 L = 14,95 lei

PILOS

Sweetello 
cremă de brânză  
proaspătă
•	 nuci / mere și stafide

-17%
150 g

4,49
5,44

1 kg = 29,93 lei

-25%

5,49
7,39

200 g

1 kg = 27,45 lei

MILBONA

Cremă 
de brânză pufoasă
•	 natur / verdeață
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37%
REDUCERE

PÂNĂ LA

30 ouă M
•	 de la găini crescute la sol

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

18,99
22,89

-17%

1 buc. = 0,63 lei
30 buc.

-25%

4,49
5,99

500 ml

1 kg = 11,82 lei

FRESHONA

Sfeclă roșie  
murată, fâșii
•	 masă solidă: 380 g

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

OCEAN SEA

Păstrăv curcubeu 

Stoc limitat!*

24,99
1 kg = 48,52 lei

515 g

TIRADEL

Fidea cu ou

-37%
200 g

2,29
3,69

1 kg = 11,45 lei

Borș

-20%
1 L

1,59
1,99

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil 
care se află la reducere în perioada indicată.
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Gustă din trăirile 
românești 

DE LUNI, 22.01

CĂMARA NOASTRĂ

Tobă de casă 

3,29
per 100 g

CĂMARA NOASTRĂ

Cotlet de crap  
argintiu, 
afumat 

7,49
per 100 g

CĂMARA NOASTRĂ

Coaste afumate 

3,69
per 100 g

CĂMARA NOASTRĂ

Piftie de porc

11,99
1 kg = 26,64 lei

450 g

CĂMARA NOASTRĂ

Urdă

10,49
1 kg = 20,98 lei

500 g
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DE LUNI, 22.01

CĂMARA NOASTRĂ

Cozonac 
în stil bucovinean

15,49
1 kg = 30,98 lei

500 g

CĂMARA NOASTRĂ

Tartă 
cu vișine

15,99
1 kg = 45,69 lei

350 g

CĂMARA NOASTRĂ

Mini-pateuri cu nucă

14,99
1 kg = 18,74 lei

800 g

CĂMARA NOASTRĂ

Plăcintă
•	 telemea de oaie / 

fructe de pădure 13,99
1 kg = 17,49 lei

800 g

CĂMARA NOASTRĂ

Pastă 
de tomate
•	 concentrație 24%

6,99
1 kg = 12,37 lei

565 g

Pască 
cu brânză 14,99

1 kg = 29,98 lei

500 g

CĂMARA NOASTRĂ

Prăjitură  
Boema

11,49
1 kg = 45,96 lei

250 g
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DE LUNI, 22.01

CĂMARA NOASTRĂ

Muștar
•	 leuștean / mărar / miere

4,99
1 kg = 16,63 lei

300 g

CĂMARA NOASTRĂ

Amestec de legume 
pentru salată de Boeuf

9,99
1 kg

CĂMARA NOASTRĂ

Cremă de telemea
•	 clasic / mărar proaspăt

8,99
1 kg = 44,95 lei

200 g

CĂMARA NOASTRĂ

Salată de varză  
murată și tocată
•	 masă solidă: 400 g

6,99
1 kg = 17,48 lei

680 g

CĂMARA NOASTRĂ

Pâine albă
•	 cu 40% maia

8,99
1 kg = 12,84 lei

700 g

CĂMARA NOASTRĂ

Dulceață 
de ardei iute 

11,29
1 kg = 47,04 lei

240 g
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DE LUNI, 22.01

CĂMARA NOASTRĂ

Miere 
polifloră  
din zona 
Ardealului

13,99
1 kg = 34,98 lei

400 g

CĂMARA NOASTRĂ

Covrigei  cu telemea
•	 chimen / cașcaval 9,99

1 kg = 33,30 lei

300 g

CĂMARA NOASTRĂ

Fursecuri 
ochi de pisică 

12,49
1 kg = 41,63 lei

300 g

CĂMARA NOASTRĂ

Sirop
•	 măceșe / porumbe

7,99
1 L = 15,98 lei

0,5 L

RIENI

Tărie de Bihor
•	 pere / prune
•	 alc. 40% vol.

24,99
1 L = 49,98 lei

0,5 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

CĂMARA NOASTRĂ

Suc de mere 
cu afine 

16,99
1 L = 5,66 lei

3 L

73

DE JOI, 25.04



Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

500 g

9,99
12,99

-23%

1 kg = 19,98 lei

Cârnați  
grill 
porc

CE AR MERGE
UN GRĂ R!T

GRILLMEISTER

Specialitate  
grătar cu Gouda
•	 clasic / verdeață / hot chili

Stoc limitat!*

13,99
1 kg = 49,96 lei

280 g

KANIA

Sos
•	 cocktail / tartar / în stil andaluz

Stoc limitat!*

9,49
1 L = 27,11 lei

350 ml

Mix grill 
de pui, 
condimentat
•	 piept de pui, 

ciocănele de pui 
și pulpe dezosate 
de pui

-23%
per 100 g

1,99
2,59

Hamburger  
de curcan

Stoc limitat!*

13,99
600 g

1 kg = 23,32 lei

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil 
care se află la reducere în perioada indicată.
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 75 x 84 x 152 cm 
 75 x 84 x 152 cm 

19,7 kW

văzut  
la

TV

140 x 119 x 59 cm

1199
1 buc.

GRILLMEISTER

Grătar pe gaz
•	 Diametru inserție grătar: 30 cm
•	 Consumul la putere totală  

max.: 1433,5 g/h
•	 Tip de gaz: LPG / butan / propan  

28-30 mbar

Cu 4 arzătoare și 4 

zone de gătit

Înălțime de lucru: 

90 cm

Suport încastrat 

pentru butelii de 5, 8 

și 11 kg

Dimensiuni suprafață 

grătar:70 x 42 cm 

(lățime x adâncime)

GRILLMEISTER

Set palete 
pentru grătar
•	 6 bucăți

49,99
1 set

-36%

2,29
3,59

per 100 g

Scăricică de porc  
natur / marinată

GRILLMEISTER

Grătar 
suspendat, 
cu trepied
•	 Diametru grătar / 

vas pentru jar: 41 / 47 cm

179
1 buc.

GRILLMEISTER

Țepușe 
pentru frigărui

19,99
1 buc. / 1 set

GRILLMEISTER

Perie  
pentru grătar

19,99
1 buc. / 1 set

 
 

NOU LA LIDL!
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169
1 buc.

GRILLMEISTER

Grătar
•	 Înălțime de lucru de 70–85 cm
•	 Capacitate cărbuni: 1 kg
•	 Suprafață de gătire 48,5 x 28,5 cm 

(lățime x adâncime)
•	 Dimensiuni: 84 x 86 x 45 cm 

(lățime x înălțime x adâncime)

GRILLMEISTER

Accesorii 
grill din inox - 
Țepușe / Clește 
pentru grătar

9,99
1 buc. / 1 set

 
 

NOU LA LIDL!

ERIDANOUS

Brânză 
Halloumi

Stoc limitat!*

14,99
1 kg = 66,62 lei

225 g

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

FRESHONA

Gogoșari murați
•	 masă solidă: 300 g

-12%
650 g

5,39
6,19

1 kg = 17,97 lei

ERIDANOUS

Telemea cuburi
•	 ierburi aromatice / 

măsline / paprika

Stoc limitat!*

15,99
1 kg = 45,69 lei

350 g

CHEF SELECT

Hummus
•	 ghimbir-morcovi / roșii uscate

Stoc limitat!*

6,49
1 kg = 32,45 lei

200 g
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GRILLMEISTER

Farfurii  
de carton
•	 diametru 23 cm

Stoc limitat!*

8,99
1 buc. = 0,45 lei

20 buc.GRILLMEISTER

Accesorii 
grill 19,99

1 buc.

ACENTINO

Cremă  
de oțet balsamic
•	 lămâie / mango

Stoc limitat!*

6,79
1 L = 45,27 lei

150 ml

KANIA

Spray ulei  
de măsline
•	 clasic / usturoi / chili

Stoc limitat!*

22,99
1 L = 114,95 lei

200 ml

KANIA

Sos 
de maioneză
•	 light / cu usturoi

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

470 ml / 480 ml

5,99
7,99

-25%

1 L = 12,74 lei

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil 
care se află la reducere în perioada indicată.

GRILLMEISTER

Râșniță  
de condimente

Stoc limitat!*

16,99
1 kg = 154,45 lei

110 g / 120 g
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văzut  
la

TV
GRILLMEISTER

Grătar electric

119
1 buc.

1m

DULANO SELECTION

Cârnați 
Thüringer 
I.G.P.

Stoc limitat!*

17,99
1 kg = 35,98 lei

500 g

79,99
1 buc.

GRILLMEISTER

Plită fontă, reversibilă 

Ø 40,5 cm

50,5 x 23,5 x 1,4 cm

3,7 L

Ø 24,8 cm

4,2 L

GRILLMEISTER

Oală 
pentru 
grătar, 
cu mâner 129

1 buc.

41 x 24 cm

GRILL&FUN

Cârnăciori 
Berner
•	 cu emmentaler, înveliți în bacon

Stoc limitat!*

11,99
1 kg = 47,96 lei

250 g / 300 g

2000 W

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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GRILLMEISTER

Aprinzător foc  

Stoc limitat!*

5,99
1 buc.

GRILLMEISTER

Soluție  
aprindere grill 

Stoc limitat!*

15,99
1 L

GRILLMEISTER

Cârnați  
pentru 
grătar
•	 clasici / picanți

Stoc limitat!*

13,99
1 kg = 38,86 lei

360 g

GRILLMEISTER

Grătar 
rotund
•	 Diametru: 34 cm 89,99

1 buc.

GRILLMEISTER

Accesoriu 
aprindere cărbuni
•	 A se așeza pur și simplu deasupra 

flăcării de aprindere a grătarului – 
a se turna jarul pregătit pentru 
grătar în vasul pentru jar

•	 Pentru până la 1,5 kg de cărbuni 
de lemn sau brichete pentru grătar 
17 x 27 cm

29,99
1 buc.

GRILLMEISTER

Cărbuni 
instant 
grill 

Stoc limitat!*

19,99
1 kg = 10,00 lei

2 kg

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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SOLEVITA

Băutură  
răcoritoare  
Piña Colada

Stoc limitat!*

9,99
1 L = 13,32 lei

0,75 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

GRILL&FUN

Marshmallows  
Desert din spumă 
de zahăr

Stoc limitat!*

9,99
1 kg = 33,30 lei

300 g

Biscuiți  
danezi, 
cu unt 

Stoc limitat!*

24,99
1 kg = 33,32 lei

750 g

ARGUS PREMIUM

Bere 
blondă
•	 alc. 5% vol.

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

0,5 L

1,70
2,29

-25%

1 L = 3,40 lei

-26%

6,99
9,49

1 L

SOLEVITA

Suc 
mere și mango
•	 obținut prin presare directă

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

SOLEVITA

Băutură  
răcoritoare  
Mojito

Stoc limitat!*

8,49
1 L = 11,32 lei

0,75 L

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil 
care se află la reducere în perioada indicată.

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul
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ALESTO

Fistic 
cu sare

-21%
500 g

25,99
32,99

1 kg = 51,98 lei

199
1 buc.

Vatră pentru terasă

52 x 52 x 29 cm

văzut  
la

TV

Lumânare 
antițânțari

Stoc limitat!*

6,99
1 buc.

GRILLMEISTER

Paie
•	 motive animale

Stoc limitat!*

6,99
1 buc. = 0,35 lei

20 buc.

GRILLMEISTER

Pahare 
de carton
•	 0,3 L

Stoc limitat!*

10,99
1 buc. = 0,44 lei

25 buc.

AROMATA

Pungi  
pentru 
gheață

Stoc limitat!*

6,99
1 buc. = 0,35 lei

20 buc.

GELATELLI

Sos pentru desert
•	 ciocolată / caramel / vanilie

Stoc limitat!*

8,99
1 L = 39,96 lei

225 ml

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil 
care se află la reducere în perioada indicată.
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PEPSI / PEPSI TWIST / MIRINDA

Băutură răcoritoare 
carbogazoasă

Stoc limitat!*

13,29
1 L = 3,32 lei

2 x 2 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

PEPSI MAX

Băutură 
răcoritoare 
carbogazoasă

Stoc limitat!*

11,99
1 L = 3,00 lei

2 x 2 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

NESTEA

Băutură  
răcoritoare
•	 piersică / lămâie

Stoc limitat!*

5,99
1 L = 3,99 lei

1,5 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

RED BULL 

Băutură 
energizantă

-20%
0,25 L

4,89
6,15

1 L = 19,56 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

RED BULL

Băutură 
energizantă
•	 tropical / 

pepene roșu / 
caise și căpșuni

Stoc limitat!*

4,89
1 L = 19,56 lei

0,25 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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6
la preț de  

5

TIMIȘOREANA

Bere 
blondă
•	 alc. 5% vol.

Stoc limitat!*

16,85
1 L = 6,74 lei

(5+1) x 0,5 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

STRONGBOW

Cidru de mere
•	 cu pere / mure
•	 alc. 4,5 vol.

Stoc limitat!*

4,99
1 L = 15,12 lei

0,33 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

PERLENBACHER

Bere Pils 
•	 alc. 4,9% vol.

Stoc limitat!*

44,99
1 L = 9,00 lei

5 L

TUBORG

Bere 
blondă
•	 alc. 5% vol.

Stoc limitat!*

12,99
1 L = 6,50 lei

4 x 0,5 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

6
la preț de  

5

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

KOZEL

Bere 
blondă / neagră
•	 alc. 4,6% / 3,7% vol.

19,95
1 L = 12,09 lei

(5+1) x 0,33 L
NEUMARKT

Bere 
blondă
•	 alc. 5,2% vol.

Stoc limitat!*

16,95
1 L = 10,27 lei

(5+1) x 0,33 L

BIRRA MORETTI

Bere blondă
•	 alc. 4,6% vol.

-20%
0,66 L

5,19
6,55

1 L = 7,86 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

6
la preț de  

5

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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30 x 38 cm

Brichetă utilitară
•	 2 bucăți

18,99
1 set

GRILLMEISTER

Piatră de copt pizza

34,99
1 buc.

Ø 38 cm

Ø 38 cm
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3x 50 x 40 cm Ø 50 cm

36 x 42 cm

GRILLMEISTER

Folii reutilizabile, 
pentru grătar 29,99

1 set

SET

10
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 2

,9

GRILLMEISTER

Tăvi / Tigaie,  
pentru grătar, din inox

24,99
1 set

29,6 x 23,5 x 2,8 cm

28 x 3,5 cm

23 x 18 x 6,2 cm

GRILLMEISTER

Suport grătar pentru  
carne / legume / pește

24,99
1 buc.
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Poftă
de soare

CIEN SUN

Spray protecție 
solară, senzitiv 
•	 SPF 50+

23,99
1 L = 119,95 lei

200 ml

CIEN SUN 

Spray protecție  
solară, senzitiv 
•	 SPF 30

21,99
1 L = 109,95 lei

200 ml

CIEN SUN

Spray protecție  
solară pentru copii
•	 SPF 50+

26,99
1 L = 107,96 lei

250 ml

CIEN SUN

Spray pentru  
soare, ultrasenzitiv

24,99
1 L = 124,95 lei

200ml

CIEN SUN 

Spray solar 
accelerator bronz
•	 SPF 30

23,79
1 L = 118,95 lei

200 ml
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CIEN SUN

Loțiune  
după plajă

11,99
1 L = 23,98 lei

500 ml

CIEN SUN 

Set balsam de buze, 
cu protecție solară
•	 Balsam SPF 50
•	 Balsam After sun, 

cu Aloe Vera și unt de Shea

12,99
1 buc. = 6,50 lei

2 buc.

CIEN SUN 

Spray 
protecție 
plajă, pentru  
copii 
•	 SPF 50+

19,99
1 L = 133,27 lei

150 ml

CIEN SUN

Gel 
după plajă
•	 Aloe Vera
•	 Intensiv

11,99
1 L = 47,96 lei

250 ml

CIEN SUN

Spray 
protecție 
solară 
•	 SPF 30

17,79
1 L = 88,95 lei

200 ml
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E mai mult decât ieftin.

Publicație editată de SC Lidl Discount SRL
Sediu: Sat Nedelea, com. Ariceștii Rahtivani DN 72,
Crângu lui Bot km 73+810, jud. Prahova
RO22891860; Capital social: 505.472.700 lei

Nu rata nicio 
OFERTĂ

ABONEAZĂ-TE LA 
NEWSLETTER!

Serviciul clienți (L-D: 08-19) 
WhatsApp scanează QR

Tel. verde: 0800.896.622

Descarcă aplicația Lidl

PEFC CertificatCatalogul este valabil în perioada 22.04–28.04.2024 și cuprinde oferte valabile în perioada 22.04–28.04.2024 indicate prin „DE LUNI, 22.04 PÂNĂ DUMINICĂ, 28.04“, oferte valabile în perioada 22.04–24.04.2024  
indicate prin „DE LUNI, 22.04 PÂNĂ MIERCURI, 24.04“, oferte valabile în perioada 25.04-28.04.2024 indicate prin „DE JOI, 25.04 PÂNĂ DUMINICĂ, 28.04“ și oferte valabile în perioada 27.04-28.04.2024, 
indicate prin „SuperWeekend“. Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. Produse destinate vânzării cu 
amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.� KW 17/24

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

-21%
650 g

11,99
15,29

1 kg = 18,45 lei

Pulpe 
superioare 
de pui
•	 dezosate, fără piele

-40%
1 kg

27,99
46,93

CHEF SELECT

Tort cu cremă  
și fructe  
de pădure

Avocado 
Hass

-40%
plasă 700 g

8,99
14,99

1 kg = 12,87 lei

de Sâmbătă, 27.04 până Duminică, 28.04

-40%
500 g

14,99
24,99

1 kg = 29,98 lei

BELLAROM

Cafea măcinată Gold

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

SCHWEPPES

Apă tonică

Stoc limitat!*

7,59
1,5 L

1 L = 5,06 lei




